PORTARIA Nº 01/2025, DE 01 DE ABRIL 2025.

¨Cria Comissão Permanente de Fiscalização, no processo seletivo
simplificado, formada por funcionários e contratados do Consórcio
Intermunicipal de Gestão Multifuncional – CITEGEM –  e dá
outras providências.

                           MARCO AURÉLIO NEDEL, Presidente do CITEGEM –
Consórcio Intermunicipal de Gestão Multifuncional, inscrito no CNPJ sob nº
01.972.503/0001-91, Inscrição Estadual sob nº 342/0000873, usando das atribuições
legais que lhe são conferidas no art. 18, inciso XI, do Estatuto do CITEGEM, Nomeia os
membros da COMISSÃO PERMANENTE DE FISCALIZAÇÃO EM PROCESSO
SELETIVO:

Art. 1º - Fica criada a Comissão Permanente de Fiscalização e Análise do processo
seletivo para contratação de Operário - Operador de Triagem do Consórcio
Intermunicipal de Gestão Multifuncional – CITEGEM, com os seguintes membros:

  TITULARES:
  - MARCO AURÉLIO NEDEL
  - ELISANDRA GLIER
  - ROGÉRIO RODRIGUES MACHADO

  SUPLENTE:
  - VINÍCIUS SANDRI

Art. 2º - O objetivo desta nomeação é de acompanhar todo o processo seletivo e apurar
qualquer responsabilidade eventualmente existente no processo seletivo simplificado de
contratação de operador de triagem, que será realizado pelo Consórcio Intermunicipal de
Gestão Multifuncional – CITEGEM.

Art. 3º - A função de acompanhar e avaliar todo o processo seletivo.

 Art, 4º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presidência do Conselho de Prefeitos, Bom Progresso/RS, 01 de abril de 2025.

    Gilberto Knost                                                         Marco Aurélio Nedel
Coordenador Geral                                              Presidente do CITEGEM

Registre-se e Publique-se.

	PORTARIA Nº 01/2025, DE 01 DE ABRIL 2025.
	¨Cria Comissão Permanente de Fiscalização, no processo seletivo simplificado, formada por funcionários e contratados do Consórcio Intermunicipal de Gestão Multifuncional – CITEGEM –  e dá outras providências.
	Art. 1º - Fica criada a Comissão Permanente de Fiscalização e Análise do processo seletivo para contratação de Operário - Operador de Triagem do Consórcio Intermunicipal de Gestão Multifuncional – CITEGEM, com os seguintes membros:
	TITULARES:
	- MARCO AURÉLIO NEDEL
	- ELISANDRA GLIER
	- ROGÉRIO RODRIGUES MACHADO
	SUPLENTE:
	- VINÍCIUS SANDRI

		2025-04-01T17:25:50-0300
	MARCO AURELIO NEDEL:19040547068
	Eu sou o autor deste documento